ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
Производственной программы в сфере водоснабжения
за   2014  год

      ООО        «ПРИОРИТЕТ»            г. Харовск     

                                                            наименование организации коммунального комплекса
	Раздел 1. Обеспечение прогнозируемого объема

и качества услуг 

	N  
п/п
	Показатели           
производственной деятельности
	Ед.     
измерения
	регулируемый период

2014г


	
	
	
	План
	Факт

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Показатели эффективности  

	1.1.
	Объем выработки воды
	тыс. м3
	430,804

	418,033

	1.2.
	Объем воды, используемой на собственные нужды
	тыс. м3
	
	0,288

	1.3.
	Объем пропущенной воды через очистные сооружения
	тыс. м3
	200,0
	196,438

	1.4.
	Объем отпуска в сеть
	тыс. м3
	435,982
	423,432

	1.5.
	Объем потерь
	тыс. м3
	52,355
	50,850

	1.6.
	Уровень потерь к объему отпущенной воды в сеть
	%
	12,2
	12,2

	1.7.
	Получено воды со стороны
	тыс. м3
	5,178
	5,398

	1.8.  
	Объем реализации услуг, в том числе по          
потребителям:                  
	тыс. м3
	383,627
	372,294

	1.8.1.
	- населению                  
	тыс. м3
	304,055
	257,685

	1.8.2.
	- бюджетным потребителям     
	тыс. м3
	35,79
	26,942

	1.8.3.
	- прочим потребителям        
	тыс. м3
	43,782
	87,667

	2. Показатели водопотребления (заполняется в отношении организаций, оказывающих услуги в сфере водоснабжения)

	2.1.
	Доля воды, отпущенной по показаниям приборов учета
	%
	48,0

	57,3

	2.2.
	Удельное потребление воды населением
	м3/час
	34,7
	32,64

	Раздел 2. План мероприятий по капитальному ремонту объектов систем 


	N  
п/п
	Наименование 
мероприятия
	Финансовые  
потребности 
на реализацию
мероприятий, 
тыс. руб.
	Факт

	
	
	
	Выполнено (в сметных ценах) тыс.руб.
	%% выполнен.

	1
	2
	4
	5
	6

	1
	Замена водопроводных колонок (14 шт.)  (июнь-август 2014 г.)
	168
	168
	100

	2
	Замена пожарных гидрантов   (июль 2014 г.)
	63
	63
	100

	5
	Замена запорно-регулировочной арматуры д.100 и разводящих узлов в колодцах (9 шт.) (май-август 2014 г.)
	165
	165
	100

	6
	Косметический ремонт на станции очистки воды пер.Заводской  (май 2014 г.)
	89
	89
	100

	7
	Ремонт системы отопления на станции очистки воды пер.Заводской август 2014 г.)
	51
	51
	100

	
	Итого
	536,0
	536,0
	100

	                                                             Раздел 3. Расчет финансовых потребностей

	N  
п/п
	Наименование 
мероприятия
	Ед.     
измерения
	Финансовые  потребности на реализацию
производственной программы

	
	
	
	Регулируемый период      ПЛАН

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Затраты, относимые на себестоимость
	тыс. руб.
	536,0

	2.
	Прибыль
	тыс. руб.
	

	3.
	Рентабельность
	%
	

	4.
	Бюджетные субсидии
	тыс. руб.
	

	5.
	Выпадающие доходы
	тыс. руб.
	

	6.
	Итого затрат на период регулирования
	тыс. руб.
	536,0

	7.
	Тариф организации коммунального комплекса
	руб./м3
	

	
	В том числе по потребителям:
	
	

	7.1. 
	- населению                  
	руб./м3
	

	7.2. 
	- бюджетным потребителям     
	руб./м3
	

	7.3. 
	- прочим потребителям        
	руб./м3
	


Директор ООО «ПРИОРИТЕТ»                                                                   Нефедов А.П.
